Obec Skorenice

Skorenice 23, 565 01 Chocen
IC: 00279498

Misto konani:
Doba konani:

NavrZeny program:

POZVANKA

Na zaseddni Zastupitelstva obce Skorenice

Obec Skorenice — obecni uUrad, Skorenice ¢. p. 23

stfeda 02. 07. 2025, od 18:30 hod.

1)
2)
3)
4)

5)

Schvaleni programu

Razné

Smlouva o poskytnuti dotace z Programu obnovy venkova — KONZUM
Smlouva o poskytnuti dotace z Programu obnovy venkova — Sbérné
misto

Diskuse

Bc. Eva Frnkova
starostka obce



